

Name of road :- NH-105 (Suresh Gupta House) to
Dihwar Asthan Road

Schedule XLV-Form No. 134

MMGSY (Gen)

Division - Jaynagar

DIVISION

Block - Jaynagar

SUB-DIVISION

1292

Agreement no. - 17/SRD/2021-22

MEASUREMENT BOOK

Manish Tha.



Particulars	Details of actual		
	No.	I	B
Name of work			
road 111/15 (Muni)			
Gupta house) to Dikhu			
Askan road.			
Under MNGS (Gen)			
Agency:- Manish Tra.			
Agreement no. - 18/53/2021-22			
Agreement value - 2756946.20			
Rate:- 13.78% Below			
Date of Commence - 21.06.2021			
Date of Completion - 20.03.2022			

Record Measurement

1. Constn of m-sidewalk-			
- red, plain Cement			
Concrete pavement			
(M30) grade - do -			
- do - all Complete ps.			
170X 30.00X 3.75X 0.160 = 18.00M ³			
170X 27.00X 3.75X 0.160 = 16.20M ³			
			34.20M ³
2. pro. R.C.C M15 grade			
K.M Local stone - do -			
- do - all Complete ps			
i) K.M Stone			

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF COST</u>					
1/4	pro. & Fixing of working B.M. & R.F. pillar - do - - do - all Complete jobs' Qty. wide 700 B.P. (2) Qty: 3.0 nos @ Rs 2412.21/1000 - Rs 2237 :				
2/2	Clearing & Grading road (and) - do - do - - all Complete jobs'				
	Qty. wide 700 B.P. (2) (8) Qty: 0.130 Hec @ Rs 52920.33/Hec - Rs 6886 :				
3/3	Box Cutting excavat- - ion for roadway - do - - do - all Complete jobs' Qty. wide 700 B.P. (8) Qty: 46.50 m ³ @ Rs 75.57/m ³ - Rs 3514 :				
4/5,6	Constn of embankm- - ent with material obtained from borrow Cost: 17637 :				

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
pit - do - do - all Com -					
plate job					
Qty. wide m B P (14) 6 (5)					
i) For 1000 m lead @ 20%					
Qty: 49.73 m ³					
Limit: 49.836 m ³					
@ 190.36/m ³ - 9487:					
ii) For 100 m lead @ 80%					
Qty: 199.22 m ³					
Limit: 199.34 m ³					
@ 154.02/m ³ - 30713:					

5/2.	Constn of Subgrade				
	earthen shoulder - do -				
	- do - all Complete				
	Qty. wide m B P (14)				
	Qty: 112.56 m ³				
	@ 192.04/m ³ - 21616:				

6/8.	Constn of GSB Gr-1				
	by providing well				
	graded material				
	- do - do - all Complete				
	job				
	Qty wide m B P (8) 8 (7)				
	Qty: 55.71 m ³				
	CO: 29453 2				

Continuation

R.F. 29453.2

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					@ 2849.01/m ³ 158218
2/9.					pro. laying spreading and compacting stone aggregate upon Gr. 3
					do - do - all Complete
					Job
					Qty. wide m.B.P. (9)
					Qty: 103.07 m ²
					@ 3574.81/m ³ 368572
8/10					Constn of m. reinforced plain cement concrete pavement (1/30)
					grade - do - do - all
					Complete Job
					Qty. wide m.B.P. (12)
					Qty: 185.22 / 36.20 m ²
					P. Qty: 219.42 m ²
					@ 2024.210/m ³ 1541252
9/12, 13					pro. R.C.C. 1/15 grade
					Kilometer local stone
					do - do - all Complete
					Job
					Qty. wide m.B.P. (13)
i)					K. H. Stone

C.O. 2147950

Continuation

R.F. = 2191/255

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
10/17. pro. road marking					
hot applied thermo-					
- plastic (consisting of 2.5mm					
thick - do - do - all					
Complete job					
Qty wide T.M.P (3814)					
Qty: 74.40 m ²					
@ Rs 721.95/m ² Rs					53713.2
11/18. pro. & fixing logo of					
MMSY logo porist					
Board - do - do - all					
Complete job					
Qty. wide T.M.P (910814)					
Qty: 2.042024.00 m ²					
@ Rs 10827.47/m ² Rs					48310.2
Rs 2288148 :-					
Add GST @ 12% Rs					274578 :-
Add license fee Rs					22881 :-
Add s. fee @ 10% Rs					32282 :-
Rs 2614889 :-					
Less previous pay Rs					2182340 :-
Rs 435549 ~					
Sum					
15-03-21					
J.E					

Continuation